
LPV	0672	-	Disciplina	Biologia	e	manejo	de	plantas	daninhas	-	2017
Relação de temas de revisão de literatura

Grupo Nome do aluno Cultura de revisão Data entrega Data da apresentação Projetos de pesquisa/extensão/ensino Data de entrega
Diogo	Alexandre	Góes	de	Oliveira
Heron	Kraide
Murilo	Carreira
Ana	Carolina	Viviani	Pagenotto	
Letícia	de	Oliveira	
Letícia	Tambolim
Marília	Ferreira
Italo	Pinho
Marcelo	Brigliadori
Marina	Ribeiro
Vinicius	de	Nicolai

Algodão

Milho

Cana

2

3

4

1 Café 16/8 23/8 Folder	-	Biologia	e	manejo	do	capim-massambará

22/12

22/12

18/10 a	ser	escolhido

22/12

22/1225/10

13/9

18/10

Folder	-	Prevenção	e	manejo	da	resistêcia	de	
plantas	daninhas	a	herbicidas

a	ser	escolhido

6/9

11/10


